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Wettkampf 7 - 50m Freistil männlich
AK 10
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Milan Daniel Frede 2013 SG Stormarn Barsbüttel 00:35,54 203
2. Jonas Thiem 2013 Ratzeburger SV von 1862 00:36,92 181
3. Mattis Lasse Kimmich 2013 SG Stormarn Barsbüttel 00:37,55 172
4. Aaron Braesch 2013 SG Lübeck 00:37,63 171
5. Bjarne Aden 2013 Möllner SV 00:38,62 158
6. Semjon Nagel 2013 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:39,58 147
7. Jakob Saatci 2013 SG Bad Schwartau 00:40,08 141
8. Hennrik Hudtwalker 2013 SG Lübeck 00:41,29 129
9. Levi Bäckert 2013 SG Stormarn Barsbüttel 00:41,42 128
10. Yannis Max Treptow 2013 Möllner SV 00:41,78 125
11. Bjarne Bronner 2013 SV Neptun Kiel 00:42,47 119
12. Leon Ludewigsen 2013 SV Wiking Kiel 00:42,88 115
13. Loïc Nigbur-Cornehl 2013 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:44,33 104
14. Colin Weber 2013 Elmshorner MTV 00:51,17 68

abgemeldet
Henry Mai 2013 Möllner SV

AK 11
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Maximilian Trabant 2012 Möllner SV 00:34,44 223
2. Paul Sturm 2012 SV Wiking Kiel 00:34,49 222
3. Hannes Ganzenmüller 2012 SV Neptun Kiel 00:35,19 209
4. Bruno Rutz 2012 SG Lübeck 00:35,48 204
5. Kajetan Troscianczyk 2012 SG Stormarn Barsbüttel 00:35,55 203
6. Maxim Drüker 2012 Elmshorner MTV 00:35,63 202
7. Lasse Maximilian Rottmann 2012 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:35,86 198
8. Benjamin Bajorat 2012 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:36,86 182
9. Tino Riecken 2012 Sport-Club Itzehoe 00:37,36 175
10. Jonas Schött 2012 SG Bad Schwartau 00:37,58 172
11. Mats Stratmann 2012 SV Neptun Kiel 00:38,47 160
12. Daniel Nichelmann 2012 Möllner SV 00:38,51 160
13. Liam Drews 2012 SG Bad Schwartau 00:38,64 158
14. Lasse Nikolaj Erichsen 2012 TSV RW Niebüll 00:38,91 155
15. Julius Schütt 2012 Ratzeburger SV von 1862 00:39,17 152
16. Christian Noll 2012 SG Elbe 00:41,93 124

AK 12
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tom Döpelheuer 2011 SG Stormarn Barsbüttel 00:30,49 322
2. Till Früchtenicht 2011 Elmshorner MTV 00:31,70 287
3. Anton Seeger 2011 SG Lübeck 00:31,88 282
4. Lukas Wilkens 2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:31,96 280
5. Theo Seeger 2011 SG Lübeck 00:32,25 272
6. Simon Ludewigsen 2011 SV Wiking Kiel 00:32,80 259
7. Oskar Rölicke 2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:33,46 244
8. Lennart Guetari 2011 TSV Westerland 00:33,72 238
9. Anton Peter 2011 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:34,66 219
10. Lukas Spät 2011 Elmshorner MTV 00:35,16 210
11. Mick Julian Schlucke 2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:35,41 205
12. Malte Weigler 2011 Kaltenkirchener TS 00:36,09 194
13. Siegfried Berger 2011 SV Wiking Kiel 00:36,48 188
14. Bo Elsen 2011 Elmshorner MTV 00:38,12 165
15. Armin Bauer 2011 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:38,26 163
16. Julian Möller 2011 TSV Uetersen von 1898 e.V. 00:38,55 159
17. Mats Andreas Mettmann 2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:38,63 158
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
Louis Tennstedt 2011 Möllner SV

AK 13
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Luis Marheineke 2010 SG Lübeck 00:29,16 368
2. Hagen Möller 2010 TSV RW Niebüll 00:29,43 358
3. Lukas Hell 2010 Elmshorner MTV 00:29,98 339
4. Noah Sielfeld 2010 SG Elbe 00:30,45 323
5. Bengt Leon Danklefsen 2010 SV Tungendorf-Neumünster 1911 00:31,00 306
6. Florian Hoppe 2010 Elmshorner MTV 00:31,69 287
7. Tade Schumann 2010 SG Neumünster 00:32,46 267
8. Sander Ravan Hopp 2010 SG Stormarn Barsbüttel 00:34,37 225
9. Mats Mahlerwein 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:35,17 210
10. Piet Siewertsen 2010 SV Wiking Kiel 00:35,18 209

abgemeldet
Emil Knappe 2010 SG Lübeck

AK 14
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mats Frenzel 2009 SG Lübeck 00:27,32 448
2. Ben Buchholz 2009 SG Wasserratten Norderstedt 00:27,93 419
3. Julian Inatsu 2009 SV Neptun Kiel 00:28,06 413
4. Felix Lück 2009 SG Stormarn Barsbüttel 00:28,76 384
5. Tjard Nielsen 2009 TSV RW Niebüll 00:28,77 383
6. Anton Holstein 2009 Rendsburger TSV 00:28,99 375
7. Xaver Glanda 2009 SG Lübeck 00:29,11 370
8. Carl Wandschneider 2009 SG Stormarn Barsbüttel 00:29,19 367
9. Theis Beckmann 2009 Elmshorner MTV 00:29,29 363
10. Elia Heyland 2009 TSV Uetersen von 1898 e.V. 00:29,65 350
11. Yushin Omote 2009 SV Wiking Kiel 00:29,98 339
12. Vincent Strauchfuß 2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:30,02 337
13. Ezzildin Ibrahim 2009 TSB Flensburg v. 1865 00:30,15 333
14. Kersten Dieckmann 2009 Elmshorner MTV 00:30,58 319
15. Jesse Berk 2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:30,81 312
16. Uros Jerinic 2009 TSB Flensburg v. 1865 00:31,13 303
17. Erik Hoffmann 2009 TSB Flensburg v. 1865 00:31,23 300
18. Daniel van Impelen 2009 TSV Reinbek 00:31,41 295
19. Magnus Nielsen 2009 TSV RW Niebüll 00:31,50 292
20. Florian Neise 2009 Sport-Club Itzehoe 00:31,93 280
21. Kenneth Eric Hansen 2009 SG Elbe 00:31,98 279

disqualifiziert
Pavle Jerinic 2009 TSB Flensburg v. 1865

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:49

AK 15
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Felix Gerke 2008 SG Lübeck 00:25,12 576
2. Leonis Launhardt 2008 SG Bad Schwartau 00:27,28 450
3. Jesper Lingke 2008 TSV RW Niebüll 00:28,03 415
4. Elias Sielfeld 2008 SG Elbe 00:28,60 390
5. Roland Kletschkowski 2008 SG Stormarn Barsbüttel 00:28,98 375
6. Volker Truberg 2008 SV Wiking Kiel 00:29,43 358
7. Ian Fischler 2008 SV Neptun Kiel 00:29,73 347
8. Luca Johannsen 2008 TSV RW Niebüll 00:29,89 342
9. Max-Jakob Schmidt 2008 SG Wasserratten Norderstedt 00:30,74 314
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AK 16
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Max Schneider 2007 SG Neumünster 00:26,72 479
2. Jannek Wild 2007 SV Neptun Kiel 00:26,82 473
2. Kolja Dieckmann 2007 Elmshorner MTV 00:26,82 473
4. Aaron Silies 2007 SG Lübeck 00:26,91 469
5. Sverre Stammer 2007 SG Bad Schwartau 00:27,06 461
6. Emil Gall 2007 TSV Reinbek 00:27,46 441
7. Farhan Nurin 2007 SG Wasserratten Norderstedt 00:27,83 424
8. Dustin-Joel Genies 2007 TSV Reinbek 00:27,87 422
9. Moritz Koch 2007 SG Neumünster 00:28,22 406
10. Jonas Hamm 2007 SV Wiking Kiel 00:28,46 396
11. Johann Ahler 2007 SG Lübeck 00:28,49 395
12. Oleksii Bielov 2007 Elmshorner MTV 00:28,96 376
13. Harm Bendtschneider 2007 MTV von 1860 e.V. Heide 00:29,23 366
14. Julius Gatke 2007 Sport-Club Itzehoe 00:29,46 357
15. Hector Szöcs 2007 TSV RW Niebüll 00:30,38 326
16. Ben Dobberstein 2007 SG Wasserratten Norderstedt 00:30,91 309
17. Bo  Bent Hecker 2007 SV Neptun Kiel 00:31,21 300

abgemeldet
Hans Hinrich Freyer 2007 SV Neptun Kiel
Jan Seeger 2007 TSV Reinbek

AK 17
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Moritz Hell 2006 Elmshorner MTV 00:25,20 571
2. Linus Dittloff 2006 TSB Flensburg v. 1865 00:25,62 543
3. Max Gerke 2006 SG Lübeck 00:26,13 512
4. Max Lück 2006 SG Stormarn Barsbüttel 00:26,47 492
5. Mattis Nielsen 2006 TSV RW Niebüll 00:26,56 487
6. Kjell Boyens 2006 Elmshorner MTV 00:26,78 476
7. Frode Lingke 2006 TSV RW Niebüll 00:27,09 459
8. Mattes Ganzenmüller 2006 SV Neptun Kiel 00:29,00 374
9. Jonne Kjell Schröder 2006 SV Neptun Kiel 00:29,13 369
10. Rasmus Ladewig 2006 SV Neptun Kiel 00:29,75 347

AK 18
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Silvan Pawlowski 2005 SG Wasserratten Norderstedt 00:26,09 514
2. Lars-Morten Kage 2005 SG Neumünster 00:27,59 435
3. Younes Dahbi 2005 SG Elbe 00:27,75 427
4. Niklas Heise 2005 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:28,99 375

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Arti Krasniqi 1999 SG Elbe 00:24,97 587
2. Felix Gerke 2008 SG Lübeck 00:25,12 576
3. Moritz Hell 2006 Elmshorner MTV 00:25,20 571
4. Linus Dittloff 2006 TSB Flensburg v. 1865 00:25,62 543
5. Silvan Pawlowski 2005 SG Wasserratten Norderstedt 00:26,09 514
6. Max Gerke 2006 SG Lübeck 00:26,13 512
7. Max Lück 2006 SG Stormarn Barsbüttel 00:26,47 492
8. Mattis Nielsen 2006 TSV RW Niebüll 00:26,56 487
8. Tjark Lindh 2001 TSV Reinbek 00:26,56 487
10. Max Schneider 2007 SG Neumünster 00:26,72 479
11. Kjell Boyens 2006 Elmshorner MTV 00:26,78 476
12. Jannek Wild 2007 SV Neptun Kiel 00:26,82 473
12. Kolja Dieckmann 2007 Elmshorner MTV 00:26,82 473
14. Sebastian Kunath 2004 MTV von 1860 e.V. Heide 00:26,84 472
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
15. Aaron Silies 2007 SG Lübeck 00:26,91 469
16. Sverre Stammer 2007 SG Bad Schwartau 00:27,06 461
17. Frode Lingke 2006 TSV RW Niebüll 00:27,09 459
18. Leonis Launhardt 2008 SG Bad Schwartau 00:27,28 450
19. Mats Frenzel 2009 SG Lübeck 00:27,32 448
20. Emil Gall 2007 TSV Reinbek 00:27,46 441
21. Lars-Morten Kage 2005 SG Neumünster 00:27,59 435
22. Younes Dahbi 2005 SG Elbe 00:27,75 427
23. Farhan Nurin 2007 SG Wasserratten Norderstedt 00:27,83 424
24. Dustin-Joel Genies 2007 TSV Reinbek 00:27,87 422
25. Ben Buchholz 2009 SG Wasserratten Norderstedt 00:27,93 419
26. Jesper Lingke 2008 TSV RW Niebüll 00:28,03 415
26. Patrick Taube 2002 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:28,03 415
28. Julian Inatsu 2009 SV Neptun Kiel 00:28,06 413
29. Moritz Koch 2007 SG Neumünster 00:28,22 406
30. Alexander Rogalla 1999 SG Elbe 00:28,37 400
31. Jonas Hamm 2007 SV Wiking Kiel 00:28,46 396
32. Johann Ahler 2007 SG Lübeck 00:28,49 395
33. Elias Sielfeld 2008 SG Elbe 00:28,60 390
34. Felix Lück 2009 SG Stormarn Barsbüttel 00:28,76 384
35. Tjard Nielsen 2009 TSV RW Niebüll 00:28,77 383
36. Oleksii Bielov 2007 Elmshorner MTV 00:28,96 376
37. Roland Kletschkowski 2008 SG Stormarn Barsbüttel 00:28,98 375
38. Anton Holstein 2009 Rendsburger TSV 00:28,99 375
38. Niklas Heise 2005 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:28,99 375
40. Mattes Ganzenmüller 2006 SV Neptun Kiel 00:29,00 374
41. Xaver Glanda 2009 SG Lübeck 00:29,11 370
42. Jonne Kjell Schröder 2006 SV Neptun Kiel 00:29,13 369
43. Luis Marheineke 2010 SG Lübeck 00:29,16 368
44. Carl Wandschneider 2009 SG Stormarn Barsbüttel 00:29,19 367
45. Harm Bendtschneider 2007 MTV von 1860 e.V. Heide 00:29,23 366
46. Theis Beckmann 2009 Elmshorner MTV 00:29,29 363
47. Hagen Möller 2010 TSV RW Niebüll 00:29,43 358
47. Volker Truberg 2008 SV Wiking Kiel 00:29,43 358
49. Julius Gatke 2007 Sport-Club Itzehoe 00:29,46 357
50. Elia Heyland 2009 TSV Uetersen von 1898 e.V. 00:29,65 350
51. Ian Fischler 2008 SV Neptun Kiel 00:29,73 347
52. Rasmus Ladewig 2006 SV Neptun Kiel 00:29,75 347
53. Luca Johannsen 2008 TSV RW Niebüll 00:29,89 342
54. Lukas Hell 2010 Elmshorner MTV 00:29,98 339
54. Yushin Omote 2009 SV Wiking Kiel 00:29,98 339
56. Vincent Strauchfuß 2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:30,02 337
57. Ezzildin Ibrahim 2009 TSB Flensburg v. 1865 00:30,15 333
58. Niklas Rathjen 2003 Sport-Club Itzehoe 00:30,21 331
59. Hector Szöcs 2007 TSV RW Niebüll 00:30,38 326
60. Noah Sielfeld 2010 SG Elbe 00:30,45 323
61. Tom Döpelheuer 2011 SG Stormarn Barsbüttel 00:30,49 322
62. Kersten Dieckmann 2009 Elmshorner MTV 00:30,58 319
63. Max-Jakob Schmidt 2008 SG Wasserratten Norderstedt 00:30,74 314
64. Jesse Berk 2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:30,81 312
65. Ben Dobberstein 2007 SG Wasserratten Norderstedt 00:30,91 309
66. Bengt Leon Danklefsen 2010 SV Tungendorf-Neumünster 1911 00:31,00 306
67. Uros Jerinic 2009 TSB Flensburg v. 1865 00:31,13 303
68. Bo  Bent Hecker 2007 SV Neptun Kiel 00:31,21 300
69. Erik Hoffmann 2009 TSB Flensburg v. 1865 00:31,23 300
70. Daniel van Impelen 2009 TSV Reinbek 00:31,41 295
71. Magnus Nielsen 2009 TSV RW Niebüll 00:31,50 292
72. Florian Hoppe 2010 Elmshorner MTV 00:31,69 287
73. Till Früchtenicht 2011 Elmshorner MTV 00:31,70 287
74. Anton Seeger 2011 SG Lübeck 00:31,88 282
75. Florian Neise 2009 Sport-Club Itzehoe 00:31,93 280
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
76. Lukas Wilkens 2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:31,96 280
77. Kenneth Eric Hansen 2009 SG Elbe 00:31,98 279
78. Theo Seeger 2011 SG Lübeck 00:32,25 272
79. Tade Schumann 2010 SG Neumünster 00:32,46 267
80. Simon Ludewigsen 2011 SV Wiking Kiel 00:32,80 259
81. Oskar Rölicke 2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:33,46 244
82. Lennart Guetari 2011 TSV Westerland 00:33,72 238
83. Sander Ravan Hopp 2010 SG Stormarn Barsbüttel 00:34,37 225
84. Maximilian Trabant 2012 Möllner SV 00:34,44 223
85. Paul Sturm 2012 SV Wiking Kiel 00:34,49 222
86. Anton Peter 2011 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:34,66 219
87. Lukas Spät 2011 Elmshorner MTV 00:35,16 210
88. Mats Mahlerwein 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:35,17 210
89. Piet Siewertsen 2010 SV Wiking Kiel 00:35,18 209
90. Hannes Ganzenmüller 2012 SV Neptun Kiel 00:35,19 209
91. Mick Julian Schlucke 2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:35,41 205
92. Bruno Rutz 2012 SG Lübeck 00:35,48 204
93. Milan Daniel Frede 2013 SG Stormarn Barsbüttel 00:35,54 203
94. Kajetan Troscianczyk 2012 SG Stormarn Barsbüttel 00:35,55 203
95. Maxim Drüker 2012 Elmshorner MTV 00:35,63 202
96. Lasse Maximilian Rottmann 2012 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:35,86 198
97. Malte Weigler 2011 Kaltenkirchener TS 00:36,09 194
98. Siegfried Berger 2011 SV Wiking Kiel 00:36,48 188
99. Benjamin Bajorat 2012 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:36,86 182
100. Jonas Thiem 2013 Ratzeburger SV von 1862 00:36,92 181
101. Tino Riecken 2012 Sport-Club Itzehoe 00:37,36 175
102. Mattis Lasse Kimmich 2013 SG Stormarn Barsbüttel 00:37,55 172
103. Jonas Schött 2012 SG Bad Schwartau 00:37,58 172
104. Aaron Braesch 2013 SG Lübeck 00:37,63 171
105. Bo Elsen 2011 Elmshorner MTV 00:38,12 165
106. Armin Bauer 2011 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 00:38,26 163
107. Mats Stratmann 2012 SV Neptun Kiel 00:38,47 160
108. Daniel Nichelmann 2012 Möllner SV 00:38,51 160
109. Julian Möller 2011 TSV Uetersen von 1898 e.V. 00:38,55 159
110. Bjarne Aden 2013 Möllner SV 00:38,62 158
111. Mats Andreas Mettmann 2011 SG Wasserratten Norderstedt 00:38,63 158
112. Liam Drews 2012 SG Bad Schwartau 00:38,64 158
113. Lasse Nikolaj Erichsen 2012 TSV RW Niebüll 00:38,91 155
114. Julius Schütt 2012 Ratzeburger SV von 1862 00:39,17 152
115. Semjon Nagel 2013 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:39,58 147
116. Jakob Saatci 2013 SG Bad Schwartau 00:40,08 141
117. Hennrik Hudtwalker 2013 SG Lübeck 00:41,29 129
118. Levi Bäckert 2013 SG Stormarn Barsbüttel 00:41,42 128
119. Yannis Max Treptow 2013 Möllner SV 00:41,78 125
120. Christian Noll 2012 SG Elbe 00:41,93 124
121. Bjarne Bronner 2013 SV Neptun Kiel 00:42,47 119
122. Leon Ludewigsen 2013 SV Wiking Kiel 00:42,88 115
123. Loïc Nigbur-Cornehl 2013 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:44,33 104
124. Colin Weber 2013 Elmshorner MTV 00:51,17 68

abgemeldet
Jannis Greif 2003 SG Elbe


